estradas no município de São Pedro
dos

Crentes.

100 HORAS R$ 165,00
R$

16.500,00

7

Locação de 01 (uma) retro
escavadeira

hidráulica, 21T, para serviços de
recuperação
de estradas no município de São
Pedro dos

Crentes.

100 HORAS R$ 275,00 27.500,00 ^ y

duzentos e quarenta e quatro mil reais
VALOR TOTAL: R$ 244.000,00

um milhão e cinqüenta e dois mil
e quinhentos reais VALOR GLOBAL: R$ 1.052.500,00

OTÁVIO DE SOUSA DIAS EIRELI, estabelecida na Rua Bernardo Arruda n° 259 A,
BAIRRO: CENTRO, CEP: 65.830-000, na cidade de SAMBAIBA, Estado
MARANHÃO, inscrita no CNPJ sob n° 13.338.778/0001-57, neste ato representada
por EU Sr° HELVYS RAMALHO PEREIRA , portador(a) da Carteira de Identidade n°: